
           

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SOŠ a SOU, Kladno, Dubská - stavební úpravy“ 

Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení  

 
Zadavatel:   
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská  
IČO: 16977246 
DIČ: CZ16977246 
Dubská 967 
272 03 Kladno   
zastoupená: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem 

 
Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatele, které obdržel v této veřejné zakázce dne 7.12.2018 
poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.   
 
Zadavatel předně upozorňuje, že dotazy dodavatele jsou položeny po lhůtě stanovené v ust. § 98 ZZVZ, 
tj. nejsou položeny dodavatelem ve lhůtě 7 pracovních dnů před termínem otevírání nabídek. Přes 
uvedené nedodržení termínů pro včasnou žádost o vysvětlení ze strany dodavatele, zadavatel 
poskytuje následující vysvětlení v návaznosti na dotazy níže uvedené.      
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
SO 04,SO 05  
- v PD ve skladbě podlah uvedena finální vrstva betonová mazanina se sítí 
- v TZ je uveden jako finální vrstva samonivelační nátěr 
- v rozpočtu je samonivelační nátěr jen v objektu SO 04 
žádáme o uvedení přesné skladby podlah SO 04 a SO 05 vč. vyjmutí nebo doplnění do výkazu výměr 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
 
V TZ  - D - Dokumentace objektů D1.1 -  Architektonicko – stavební řešení je v bodě Společné 
konstrukce SO4 a SO5 (stran14) uvedeno: 
„Povrch betonových podlah bude opatřen samonivelačním nátěrem nebo nátěrovým systémem včetně 
penetrace, který bude 
olejovzdorný, vodotěsný, protiskluzový, s vysokou chemickou a mechanickou odolností proti nárazům. 
Nátěrový systém bude proveden dle pokynů výrobce,  
včetně předchozí úpravy betonu – požadavky na rovinnost (zbroušení svrchní vrstvy), čistotu a 
soudržnost.“ 



           

 
 

Toto architektonicko – stavební řešení  je závazné a doplňuje skladby podlah ve výkresové části PD 
(D1.1.3) o finální vrstvu. 
Samonivelační nátěr  je uveden pouze v rozpočtu SO 04 ( položka 37 v rámci kódu 777 Podlahy ze 
syntetických hmot) . 
V rozpočtu SO 05 není tato položka oceňována, protože zadavatel tento finální samonivelační nátěr 
bude zhotovovat svépomocí (po vyhodnocení parametrů dodávaných CNC strojů a ostatních 
obráběcích strojů). 
Z výše uvedených důvodů zadavatel nebude upřesňovat skladby podlah a ani upravovat výkazy výměr. 
 
 
V Praze dne 11.12.2018 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
             za zástupce zadavatele   
 
 
 
    
 
 


		2018-12-11T16:29:40+0100
	JUDr. Hana Němečková




